
Detail produktu

Waschkönig prací prášek Universal, 55 praní, 3,575 kg
Výborný německý prací prášek, který neobsahuje alergeny a změkčuje vodu. Prášek je vhodný na všechny druhy prádla a krásně
oživuje již vybledlé prádlo, obnovuje původní barvy a pečuje o strukturu vláken již při praní od 30 °C do 95 stupňů. Úžasné
výsledky v odstraňování skvrn.Vaše prádlo krásně provoní i bez použití aviváže. Toto balení vystačí až na 100 pracích dávek.

Vlastnosti pracího přásku:
• výborné čistící vlastnosti a výsledky
• pro praní bílého i barevného prádla
• výhodný poměr cena / kvalita
• nezpůsobuje alergie a podráždění pokožky
• chrání před usazováním vodního kamene
• německá kvalita - určeno pro západní trh
• balení 3,575 kg (55 praní)
Použití pracího prášku:
• Účinné praní při teplotách od 30 - 95 °C.
• 1 odměrka = 75 ml = 83 g.
• Ruční praní - na 10 litrů vody použijte 20 ml prášku.
Složení pracího prášku:
5-15% bělící látky na bázi kyslíku, 5-15 % anionové povrchově aktivní látky, méně než 5 % neionové povrchově aktivní látky,
křemičitany, enzymy, optické rozjasňovače, vonné látky.

EAN: 4260418933963
Obj. číslo: 759214
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Clovin Germany
Značka: Waschkönig
Hmotnost 4,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/waschkonig-universal-praci-prasek-55-prani-3-575-kg

https://www.bal.cz/waschkonig-universal-praci-prasek-55-prani-3-575-kg

